“O futuro da educação começa no presente”
Av. Arlindo Medina, S/N– Aratuba – Ceará – CEP: 62762.000 – CNPJ 07.954.514/0056-07

Fone/Fax: (85) 3329.1366 - INEP: 23052929 / E-mail: jjpereira@escola.ce.gov.br

CORRIGENDA AO EDITAL Nº 0001/2022

A diretora da Escola de Ensino Médio José Joacy Pereira em Aratuba, professora

Ana Kézia Viana de Freitas, torna público a presente CORRIGENDA referente ao

Edital nº 0001/2022 que trata da seleção de alunas (os) monitoras(es) da busca ativa

escolar - nem 1 aluno fora da escola - vinculadas (os) ao programa de bolsas de

monitoria e de tutoria no âmbito das escolas da rede estadual de ensino de

11/03/2022.

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

Divulgação do Edital 11 de março de 2022

Período de Inscrição 15 a 18 de março de 2022

Etapa I - Análise de documentos 21 a 22 de março de 2022

Resultado da Etapa I 22 de março de 2022

Recurso da Etapa I 23 de março de 2022

Resultado do Recurso da Etapa I 24 de março de 2022

Etapa II - Entrevista 30 de março de 2022

Resultado Final (Classificados e Classificáveis) 31 de março de 2022

Assinatura do Termo de Compromisso 01 de abril de 2022

Início das Atividades 01 de abril de 2022

“O futuro da educação começa no presente”
Av. Arlindo Medina, S/N– Aratuba – Ceará – CEP: 62762.000 – CNPJ 07.954.514/0056-07

Fone/Fax: (85) 3329.1366 - INEP: 23052929 / E-mail: jjpereira@escola.ce.gov.br

LEIA-SE:

ANEXO I

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

Divulgação do Edital 11 de março de 2022

Período de Inscrição 15 a 18 de março de 2022

Etapa I - Análise de documentos 21 a 22 de março de 2022

Resultado da Etapa I 22 de março de 2022

Recurso da Etapa I 23 de março de 2022

Resultado do Recurso da Etapa I 24 de março de 2022

Etapa II - Entrevista 28 de março de 2022

Resultado Final (Classificados e Classificáveis) 29 de março de 2022

Assinatura do Termo de Compromisso 01 de abril de 2022

Início das Atividades 01 de abril de 2022

Aratuba, 23 de março de 2022.